CENTR@ STUDI

Pl

DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

03/07/2023 1.535,70 € 000579|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI LEASING
03/07/2023 2.601,90 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
03/07/2023 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI SDTFTEIIET'\IISII(E)SSIONI QUINTO DELLO
03/07/2023 1.453,57 € 000688|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER SERVIZIO PAGHE
03/07/2023 6.000,00 € 000750|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig_ﬁ_NI_S;LOENNAZSEPER ATTIVITA
03/07/2023 6.762,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(r)l'NrS;JIIE)ENNAZI:‘EPER ATTIVITA
03/07/2023 9.300,00 € 000752|INVESTIMENTI - BENI MATERIALI ACQUISTO HARDWARE
03/07/2023 3.633,92 € 000821|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'ﬁ‘N|'LSJg|LOENNAZ|:AEPER ATTIVITA
03/07/2023 3.120,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NrSglleNNAZSEPER ATTIVITA
03/07/2023 7.280,00 € 000751|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig%.NrSLZJIIE)ENNAZSEPER ATTIVITA
03/07/2023 3.122,00 € 000756|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig.(l_)l_’}lSLZJIIbENNAZIj\EPER ATTIVITA
03/07/2023 9.672,00 € 000379|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI IEF?SIRS’I\L/JI;I'EF:\ICZ: TECNICA ED
03/07/2023 121,20 € 000640|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI
03/07/2023 1.976,00 € 000800|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA'

ISTITUZIONALE
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

03/07/2023 1.042,00 € 000818|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'l?l'NI'LSJ;IE)ENNAZI:AI\EPER ATTIVITA
03/07/2023 1.820,00 € 000810|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg?SLZJI%ENNAZLPI\EPER ATTIVITA
04/07/2023 2.600,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI I(S:'I(')I'NI'S;JILOENNAZI:AI\EPER ATTIVITA
04/07/2023 39,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/07/2023 30,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/07/2023 173,08 € 000686|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
05/07/2023 90,50 € 000702]USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE ABBONAMENTI RIVISTE E QUOTIDIANI
10/07/2023 2.184,00 € 000832|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'ﬁ‘N|'LSJg|LOENNAZ|:AEPER ATTIVITA
10/07/2023 5.024,30 € 000000 g%%;EZCZ?ARgOEgEL_EDEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI [\)/IEIESS\II\{IFI?II\:;I'?R?I\:C;I(\)IZD; CASSA PREV.
11/07/2023 2.602,00 € 000755|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(I')I'Nl'ﬁlZJIIE)ENNAZIfI\EPER ATTIVITA
11/07/2023 2.080,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(l')I?S;IEDENNiI:AI\EPER ATTIVITA
14/072023 104,00 € 000000{USCITE CORRENTI - PER SERVIZI QUOTA ASSOCIATIVA PREVIGEN 2023
14/07/2023 14,37 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE ASSEMBLEE, CD E SIMILI
14/07/2023 139,80 € 000837|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ALTRI SERVIZI
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
DEBITI PER QUOTE SINDACALI - MESE
17/07/2023 70,02 € 000000|{USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DI GIUGNO 2023
17/07/2023 160,00 € 000591|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
17/07/2023 443,22 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIE. GIUGNO 2023
ERARIO IRPEF LAVORATORE
17/07/2023 2.830,80 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. GIUGNO
2023
17/07/2023 4.444,29 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
GIUGNO 2023
USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI INPS DIPENDENTI - MOD. F24 RIF.
17/07/2023 35.860,00 € 000000 SICUREZZA SOCIALE GIUGNO 2023
FONDO ASSISTENZA SANITARIA
17/07/2023 96,00 € 000000 USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI IMPIEGAT! - MOD. F24 RIF. GIUGNO
SICUREZZA SOCIALE
2023
ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
17/07/2023 23.812,61€ 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIF. GIUGNO 2023
24/07/2023 100,08 € 000811|USCITE CORRENTI - INVESTIMENTI BENI INTEGRALMENTE DEDUCIBILI
25/07/2023 6,00 € 000000]USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE PSIEEE)SE VARIE DEDUCIBILI (ACQUISTO
26/07/2023 2.450,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2023
26/07/2023 39.280,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI LUGLIO 2023
SPESE PER RISCALDAMENTO E
GESTIONE IMMOBILE (llI° TRIM. 2023 e
27/07/2023 10.173,05 € 000000|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI CONGUAGLIO SPESE GENERALI| 2022 &
2023)
27/07/2023 1,30 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

27/07/2023 300,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE STAGE
31/07/2023 920,32 € 000409|USCITE CORRENTI - PER GODIMENTO BENI DI TERZI CANONI DI NOLEGGIO
31/07/2023 526,58 € 000000J]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ;égzgﬁi(l_)ES;iziSIIEEII\TTI\QSSIONI i
31/07/2023 12,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER SERVIZI ﬁégggﬁi&sgligiDPEETI\I/_:”SSIONI i
31/07/2023 256,02 € 000573|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
01/08/2023 2.751,84 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
01/08/2023 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI SDTEISIIETI\IISI%SSIONI QUINTO DELLO
03/08/2023 1.248,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'ﬁ‘N|'LSJg|LOENNAZ|:AEPER ATTIVITA
04/08/2023 21,50 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
04/08/2023 131,20 € 000740]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
04/08/2023 1.560,00 € 000734|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |§%¥S§|IEJENNAZ|:A|\EPER ATTIVITA
04/08/2023 4.680,00 € 000734(USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |§%‘TS§|LOENNAZSEPER ATTIVITA
04/08/2023 950,00 € 000806|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
04/08/2023 5.096,00 € 000810{USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CONSULENZA PER ATTIVITA'

ISTITUZIONALE
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

04/08/2023 1.976,00 € 000800|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'ﬁ'NI'LSJgIIE)ENNAZI:AI\E PER ATTIVITA'
04/08/2023 9.466,00 € 000756|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg_NFSLZJIEENNAZL/"E PER ATTIVITA'
04/08/2023 1.393,33 € 000605|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ_’;‘ﬁ;'bENNAZLAE PER ATTIVITA'
04/08/2023 4.916,48 € 000054|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI g&ﬁ:’lkﬂi"g/’é é'\g('\)"z'g‘)'STRAT'VA (r
04/08/2023 5.722,00 € 000755|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igg$SgII_OENNAZIﬁE PER ATTIVITA
04/08/2023 1.560,00 € 000832|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ_’;‘SlZJIE)ENN& PER ATTIVITA'
04/08/2023 1.248,00 € 000832|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(l')#SLZJIIE)ENNAZI:AI\E PER ATTIVITA'
04/08/2023 1.404,00 € 000832|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'ﬁ'NI'LSJgII_OENNAZIﬁE PER ATTIVITA
04/08/2023 242164 € 000801|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Igﬁ_’#SgIBENN/fL’*E PER ATTIVITA'
04/08/2023 3.642,00 € 000764|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'cl')#ﬁlZJIIE)ENNAZIfI\E PER ATTIVITA'
04/08/2023 4.162,00 € 000517|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'ﬁ?SLZJIIEDENNAZIj\E PERATTIVITA
04/08/2023 3.120,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI lg%?SgIBENN/fI_AIE PERATTIVITA
04/08/2023 2.600,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI (22;2%?;?;5‘3 é{; S;%T,\g\“f -
10/08/2023 331,78 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CANCELLERIA, TONER E

CARTUCCE
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

10/08/2023 35,28 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CANCELLERIA
10/08/2023 726,86 € 000602|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA
10/08/2023 431,24 € 000740|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI CANONI DI ASSISTENZA
10/08/2023 45,55 € 000211|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATCHE
10/08/2023 22,50 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE
10/08/2023 1.040,00 € 000765|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI |g'(r)|'N|'S;J|IE)ENNAZ|:‘EPER ATTIVITA
10/08/2023 3.172,00 € 000771|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI Ig'(I?I'NFSLZJIIE)ENNAZI:AI\EPER ATTIVITA
11/08/2023 16.121,00 € 000000 g%CJ-FEIEZCZ?ARS()Eg|;|L-EDEBIT| VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI LIBEEBII;I(E)I;IEI’DENTI - MOD. F24 RIF.
otoe|  comoolSCTECORENT DEB ERSOISTIUT Ol REVOSNAED! | roNpoRSSTEB ST
11/08/2023 3.568,76 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI ;EAS%&TgEgZQIPENDENTI -MOD. F24
11/08/2023 35,01 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI I:I):)IE%IQLIIDOEEO(;;JOTE SINDACALI - MESE
15/08/2023 160,00 € 000591|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
18/08/2023 998,88 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI I?EIEAE:%&TSS('):ZQIPENDENTI - MOD. F24
18/08/2023 1.062,20 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.

LUGLIO 2023
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
ERARIO IRPEF LAVORATORE
18/08/2023 952,00 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. LUGLIO
2023
24/08/2023 4.509,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2023
24/08/2023 30.234,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI AGOSTO 2023
04/09/2023 3,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
04/09/2023 25,00 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE BANCARIE
05/09/2023 250,00 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DEBITI CESSIONI QUINTO DELLO
STIPENDIO
05/09/2023 1.137,78 € 000063|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE ACQUISTO TICKET DIPENDENTI
CONSULENZA PER ATTIVITA'
06/09/2023 2.927,60 € 000834|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
CONSULENZA PER ATTIVITA'
06/09/2023 3.120,00 € 000662|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
06/09/2023 105,00 € 000836]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALE
DEBITI PER QUOTE SINDACALI - MESE
15/09/2023 35,01 € 000000|USCITE CORRENTI - ALTRI DEBITI DI AGOSTO 2023
CONSULENZA PER ATTIVITA'
15/09/2023 2.272,54 € 000777)USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
CONSULENZA PER ATTIVITA'
15/09/2023 14.803,20 € 000827|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
15/09/2023 160,00 € 000591(USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE
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DATI SUI PAGAMENTI - 111° Trim. 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE

ERARIO IRPEF LAVORATORE
18/09/2023 920,00 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AUTONOMO - MOD. F24 RIF. AGOSTO

2023

IVA SPLIT PAYMENT - MOD. F24 RIF.
18/09/2023 173,47 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI AGOSTO 2023

ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
18/09/2023 449,72 € 000000]USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIE. AGOSTO 2023

USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI INPS DIPENDENTI - MOD. F24 RIF.

18/09/2023 16.351,00 € 000000 SICUREZZA SOCIALE AGOSTO 2023

FONDO ASSISTENZA SANITARIA
18/09/2023 96,00 € 000000 USCITE CORRENTI - DEBITI VERSO ISTITUTI DI PREVIDENZA E DI IMPIEGAT! - MOD. F24 RIF. AGOSTO

SICUREZZA SOCIALE

2023

ERARIO IRPEF DIPENDENTI - MOD. F24
18/09/2023 11.556,64 € 000000|USCITE CORRENTI - DEBITI TRIBUTARI RIE. AGOSTO 2023
21/09/2023 573,47 € 000602|]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO CARTA E CANCELLERIA
21/09/2023 647,50 € 000602]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ACQUISTO TONER E CARTUCCE
21/09/2023 121,20 € 000640|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI SPESE TELEFONICHE CELLULARI

CONSULENZA PER ATTIVITA'
21/09/2023 2.706,00 € 000738|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI ISTITUZIONALE
21/09/2023 7,00 € 000697|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI TECNICHE ED INFORMATICHE

RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -
21/09/2023 137,60 € 000000]USCITE CORRENTI - PER SERVIZI PERSONALE DIPENDENTE
26/09/2023 4.487,00 € 000000|USCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI SETTEMBRE 2023
26/09/2023 33.647,00 € 000000JUSCITE CORRENTI - PER IL PERSONALE STIPENDIO MESE DI SETTEMBRE 2023
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(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATA IMPORTO CODICE TIPOLOGIA SPESA DESCRIZIONE
FORNITORE
27/09/2023 145,70 € 000839|USCITE CORRENTI - ONERI DIVERSI DI GESTIONE SPESE VARIE (ACQUISTO SCALA)
30/09/2023 632,87 € 000000|USCITE CORRENTI - PER SERVIZI RIMBORSO SPESE PER MISSIONI -

PERSONALE DIPENDENTE
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